ریال.  (و چهل میلیون  دویست 

با    کیلو گرم  5000و ضایعات آهن و لوله و ورق و... با وزن تقریبی    کیلو گرم  5000لوله های اسکافلد با اندازه های مختلف به وزن تقریبیب(  

ریال.  میلیون( هفتصد و دهمیلیارد و   دو) 2/ 000/000/710قیمت پایه 

ریال.  میلیون( هشتصد و هفتاد و پنج )  000/000/875با قیمت پایه  آمپر  500موتور جوش عدد   5 تعداد ج(

تعداد   متعلقات شامل  500د(  به همراه  قوی  فشار  برق  سرامیکی  مقره  وزنه Dead End Clampعدد  آلومینیومی،  بال، جمپر سیم  ای    ، شیکل، 

ده میلیارد و پانصد و سی و نه  )  000/539/10/ 000با قیمت پایه    جمعا   کیلو گرم   300با وزن  تابلو برق بزرگ    عدد   2  همچنین  و   تعادل و ...  

ریال. یلیون(م

کیلو گرم و ضایعات کابل در اندازه  و سایز مختلف به    3000عدد قرقره کابل با وزن   27کیلو گرم،    500ضایعات پوسته کابل با وزن تقریبی  هـ(  

.الی ر (ونی لیم  سی و یک میلیارد و هشتصد و نود و پنج ) 895/31/ 000/000  هیپا متی با قجمعاً  کیلو گرم   3000وزن 

.ترتیب اثر داده نخواهد شد های فوقبدیهی است به پیشنهادات پایین تر از نرخ

قیمت    %5یک فقره چک صیادی به میزان    ردیف از اقلام مذکور   تضمین شرکت در مزایده بابت هر  جهت می بایست    متقاضی  -3

.